Унифицированная форма № Т-11а
Утверждена Постановлением Госкомстата России
от 05.01.2004 № 1

	Код

	Форма по ОКУД
	0301027

	Местная администрация
внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга
муниципальный округ Купчино
	по ОКПО

(наименование организации)

	Номер документа
	Дата составления

	                                      ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	19
	09.04.2015

О размещении муниципального заказа

на выполнение работ по выпуску

печатной продукции  в 2015 году.
     В целях экономичного расходования средств местного бюджета Внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципального округа Купчино и на основании Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для государственных и муниципальных нужд» местная администрация
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Единой комиссии по осуществлению закупок начать подготовку по организации и проведению электронного аукциона на выполнение работ по выпуску печатной продукции в 2015 году.

2. Разместить извещение на официальном сайте www.zakupki.gov.ru.

3. Источник финансирования: местный бюджет внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципального округа Купчино на 2015 год.

4. Срок выполнения работ: с момента заключения контракта по 31.08.2015 года.
5. Начальная (максимальная) цена контракта: 2 749 950 руб.

6. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

7. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на ведущего специалиста Михайлову О.А.
Глава местной администрации                                                     Д.А. Петраков

ВНЕСЕНО

Ведущий специалист                                                                      О.А. Михайлова
ОЗНАКОМЛЕНА

Главный специалист                                                                    Ю.А. Бережнюк

Главный бухгалтер                                                                       Л.С. Васильева